شارلوت رامپلینگ بازیگر فیلم «هانان» به کارگردانی پالائورو در سال ۲۰۱۷ جایزه بهترین بازیگر زن را از هفتادوپه‌چهارمین جشنواره فیلم ونیز به دست آورد.پالائورو همچنین ریاست هیات داوران جشنواره تالین در سال ۲۰۱۸ را برعهده داشته است. سی‌وهفتمین دوره جشنواره جهانی فیلم فجر از ۱۸ تا ۲۶ آوریل ۲۰۱۹ (۲۹ فروردین تا ۶ اردیبهشت ۱۳۹۸) به دبیری رضا میرکریمی در تهران برگزار می‌شود.

روزهای بی قراری» **بعد از نوروز**
فصل دوم مجموعه «روزهای بی قراری» به تهیه‌کنندگی امیرحسین شریفی و کارگردانی کاظم معصومی بعد از اتمام «بر سر دوراهی» سریال نوروزی شبکه دو، روانه آنتن خواهد شد.بخش عمده‌ای از ماجراهای فصل دوم سریال «روزهای بی قراری» در شهر تبریز و بخش‌هایی از آن در شهر مشهد جریان دارد.